
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения» 

(ГУАП) ГУАП 

ПРИКАЗ o'^zemlon 
9 4', С 9. № 

Санкт-Петербург 

О приеме на 1 курс ГУАП 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"; Порядком приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования-программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 12.01.2017 №13; 
Правилами приема на обучение в федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования "Санкт-Петербургский 
университет аэрокосмического приборостроения" на 2018/2019 учебный год по 
образовательным программам высшего образования- программам подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять с 01.10.2018 на обучение в ГУАП на первый курс по основным 
образовательным программам высшего образования-программам подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре по заочной форме на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг граждан Российской 
Федерации, как лиц, успешно прошедших вступительные испытания и имеюш:их 
более высокое количество набранных баллов. 

1.1. Центр подготовки научно-педагогических кадров высшей квалификации 
Т а б л и ц а  №  1 . 1 .  

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер 
договора 

Категория 
зачисления 

Сумма 
баллов 

1.1.1. Направление подготовки 11.06.( 
связи» 

)1 «Электроника, радиотехника и системы 

1.1.1.1. Устюжанин Никита 
Вячеславович 

3036-07/18 конкурс 13 

1.1.2. Направление подготовки 15.06.С )1 «Машиност зоение» 
1.1.2.1. Кузьменко Владимир 

Павлович 
3040-07/18 конкурс 13 

1.1.3. Направление подготовки 25.06.01 «Аэронавигация и эксплуатация 
авиационной и ракетно-космической техники» 
1.1.3.1. Ильина Елена 

Геннадьевна 
3009-07/18 конкурс 14 

1.1.3.2. Левин Олег Юрьевич 3044-07/18 конкурс 10 



2 

1.1.4. Направление подготовки 38.06.01 «Экономика» 
1.1.4.1. Алиев Самид Гамидович 3037-07/18 конкурс 12 
1.1.4.2. Васильева Татьяна 

Александровна 
3003-07/18 конкурс 12 

1.1.4.3. Корнилова Светлана 
Викторовна 

2942-07/18 конкурс 14 

1.1.4.4. Соколов Иван 
Константинович 

2971-07/18 конкурс 13 

1.1.4.5. Токарев Владимир 
Сергеевич 

3043-07/18 конкурс 13 

1.1.5. Направление подготовки 47.06.С )1 «Философия, этика и религиоведение» 
1.1.5.1. Плотникова Валентина 

Александровна 
3048-07/18 конкурс 15 

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 11 от 27.09.2018 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора Vvy В.А. Матьяш 


